
                 

  

  

 

D.D.G n.  

 

 

R E P U B B L I C A  I T A L I A N A 

 
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE 

SERVIZIO 11- PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI 

 IL DIRIGENTE GENERALE 

 

 

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA  la L.R. del 29.12.1962, n.28; 
VISTA  la L.R. 15.05.2000, n.10; 
VISTO  il D. Lgs. n. 118/2011 e smi - disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili; 
VISTA  la L.R.190/2014; 
VISTA  la L.R.  del  09/01/2025,  n. 1 “Legge di stabilità regionale 2025-2027”; 
VISTA  la L.R. del 09.01.2025, n. 2  “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2025-2027; 

; VISTA la Delibera di Giunta di Governo n. 2/2025 con la quale viene approvato il Documento Tecnico     
                      di Accompagnamento e il Bilancio Finanziario Gestionale 2025/2027. 
 VISTA  la Circolare n. 13 del 28/09/2020 “Direttive in tema di controlli amministrativi – contabili” (ed eventuali s.m.i.) della 

 Ragioneria Generale della Regione Siciliana; 
VISTO il D.P. n. 727 del 17.02.2025 con il quale, in esecuzione della deliberazione della Giunta regionale n. n. 43 del 

14/02/2025, alla Dott.ssa Salvatrice Rizzo, è stato conferito, l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento 
regionale della Funzione Pubblica e del Personale dell'Assessorato regionale delle Autonomie Locali e della 
Funzione Pubblica;  

VISTA  la nota n. 82066 del 21/11/2025 con la quale lo scrivente Servizio autorizza il Consegnatario del   Dipartimento ad avviare la 
procedura per l'acquisto di supporto schermo TV e dispositivo sharing tongle usb per i locali in uso al Dirigente Generale.  

          VISTA  la nota prot. 84317 del 01/12/2025 con la quale il Consegnatario, a seguito di espletamento su MEPA di apposita 
RDO, trasmette l’offerta economica per la fornitura di cui sopra, prodotta dalla ditta Ditta DAVIDOFF STORE S.R.L., 
c.f. 06690680829, con sede in Via Catania n.69 – Palermo, di € 281,66 oltre IVA; 

          VISTA la nota prot. 84475 del 04/12/2025 con la quale si autorizza l’acquisto dell’attrezzatura in questione; 

VISTO il documento di stipula RdO n. 5839992 del 04/12/2025 CIG :B969E3C49E con il quale si affida alla Ditta DAVIDOFF 
STORE S.R.L., c.f. 06690680829, con sede in Via Catania n.69 – Palermo la fornitura di supporto schermo TV e 
dispositivo sharing tongle usb per i locali in uso al Dirigente Generale per il costo di  € 281,66 oltre IVA ; 

  ACCERTATO che la predetta società è in regola con gli obblighi previdenziali e assistenziali, come risulta dal DURC; 
 ACCERTATA l’effettiva rispondenza del codice IBAN del beneficiario alla documentazione in possesso di questo ufficio; 
         CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica è esigibile, con scadenza entro il corrente esercizio finanziario; 

RITENUTO pertanto di poter procedere all'impegno della spesa complessiva di € 343,63 per il pagamento della fornitura in 
parola:         

 

D E C R E T A 
 

Art. 1)   E’ approvata la fornitura come da documento di stipula RdO n. 5839992 del 04/12/2025 CIG :B969E3C49E; 
Art. 2)  E’ disposta l’assunzione dell’impegno della somma di €  343,63 a gravare sul capitolo 508020 “spese per l’acquisto 
di attrezzature”, esercizio finanziario 2025, Siope U.2.02.01.05.999, finalizzato all'emissione del titolo di spesa in favore 
della ditta DAVIDOFF STORE S.R.L., c.f. 06690680829, con sede in Via Catania n.69 – Palermo, per la fornitura di n.1 
supporto schermo TV e dispositivo sharing tongle usb per i locali in uso al Dirigente Generale, di cui l'importo imponibile è 

di € 281,66 e l'importo di € 61,97 è pari all'I.V.A., da versare ai sensi dell'articolo 17-ter del D.P.R. n. 633/1972, così come 
introdotto all'art. 1, comma 629, lett. b) della L. 190/2014. 
Art. 3) Al pagamento della somma impegnata si provvederà con l'emissione di successivi provvedimenti di liquidazione nel 
corrente esercizio finanziario. 

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art.98, L.R. n.9/2015. 
Il presente atto verrà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell'art. 9 LR 9/21. 
 
Palermo, lì                                                        

 

           ll Dirigente Generale 
                                               D.ssa Salvatrice Rizzo 

 

                                                       

rosaria.virga
Font monospazio
10-12-2025

rosaria.virga
Font monospazio
5903


		2025-12-10T09:15:31+0100
	SALVATRICE RIZZO




